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16.07.2019 

 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 
GELİŞMELER 

 

ORTADOĞU-AFRİKA 

 

Suriye'nin Moskova Büyükelçisi Haddad: Türkiye'ye S-400 sevkiyatı Şam'ı rahatsız etmiyor… 

Suriye'nin Moskova Büyükelçisi Riyad Haddad, Türkiye'ye S-400 sevkiyatının Şam 

yönetimini rahatsız etmediğini söyledi. Basın mensuplarıyla bir araya gelen Haddad'a 

Rusya'nın Türkiye'ye S-400 füze savunma sistemleri sevkiyatının Suriye'yi rahatsız edip 

etmediği soruldu. Haddad, "Türkiye şu anda Rusya ile birlikte Astana sürecinin garantör 

ülkesi olduğundan ve adımlarını Rusya ile koordine ettiğinden, bu konu (S-400 sevkiyatı) ilgi 

alanımızda bulunmuyor" dedi.  

 

Netanyahu'dan AB'ye İran tepkisi… İsrail Başbakanı Benyamin Netanyahu, Avrupa Birliği 

(AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek Temsilcisi Federica Mogherini'nin, nükleer 

anlaşmaya bağlı kalan tarafların İran'ın ihlallerini önemli bir uyumsuzluk olarak görmediği 

yönündeki açıklamasına tepki gösterdi. Netanyahu, sosyal medya hesabından paylaştığı 

görüntülü mesajında, Mogherini'nin nükleer anlaşmaya ilişkin açıklamasını sert şekilde 

eleştirdi. Mogherini'nin açıklamalarını Avrupa'nın geçmişte Nazi Almanyasının yükselişine 

karşı izlediği politikaya benzeten Netanyahu, "Bu bana Avrupa'nın 1930'lu yıllardaki 

yatıştırıcı politikasını hatırlatıyor. O zaman da başını kuma sokanlar yaklaşan tehlikeyi 

görememişti" dedi. Netanyahu, AB'yi İran'a karşı gerekli adımları atmadığı gerekçesiyle 

eleştirerek, "Öyle görünüyor ki İran'ın nükleer füzeleri Avrupa topraklarına düşene kadar 

Avrupa'da uyanmayacak olanlar var ama ondan sonra elbette çok geç olacak" diye konuştu.  

 

Irak Başbakanı Abdulmehdi'den 'Yüzyılın Anlaşması' açıklaması… Irak Başbakanı Adil 

Abdulmehdi, ülkesinin Filistin meselesine ilişkin tutumunun sabit olduğunu ve ABD'nin 

'Yüzyılın Anlaşması' planına onurlu bir şekilde karşı çıktıklarını belirtti. Irak Başbakanı Adil 

Abdulmehdi, Filistinli mevkidaşı Muhammed Iştiyye ile başkent Bağdat'ta ortak basın 

toplantısı düzenledi. Filistin heyetiyle sanayi, ekonomi ve ticaret gibi çeşitli alanlarda 

görüştüklerini ifade eden Abdulmehdi, Filistin davasının kendi davaları olduğunu ve herhangi 
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bir şart koşmaksızın Filistin halkının yanında durduklarını söyledi. Abdulmehdi, 

"Irak'ın Filistin davası konusundaki tutumu sabittir. Bölgedeki tüm yerleşim projelerini 

reddediyoruz. Yüzyılın Anlaşması planına onurlu bir şekilde karşı çıktık. Bu planı yürürlüğe 

koymak isteyenler de artık başarıya ulaşıp ulaşmayacağından şüphe duyuyor" dedi. 

 

Husilerden Suudi Arabistan'ın güneybatısına saldırı… Yemen'deki Husiler, Suudi 

Arabistan'ın güneybatısında yer alan Hamis Muşayt kentindeki bir askeri üs ve silah 

depolarına geniş çaplı saldırı düzenlediklerini açıkladı. Husilerin Askeri Sözcüsü Yahya Seri, 

El Mesire televizyonuna yaptığı açıklamada, Suudi Arabistan'ın Asir bölgesinde yer alan 

Hamis Muşayt kentindeki Kral Halid Hava Üssü ile savaş uçaklarına ait mühimmatın 

bulunduğu silah depolarına insansız hava araçlarıyla (İHA) geniş çaplı saldırı düzenlediklerini 

belirtti.  

Yemen'deki taraflar arasındaki görüşmeler, herhangi bir gelişme kaydedilmeden sona erdi… 

Yemen'de 'Batı Sahilini Kurtarmak İçin Çalışan Ortak Güçler' Sözcüsü Vaddah ed-Dubeyş, 

Hudeyde'de ateşkesin sağlanması için BM gözetiminde uluslararası sularda yapılan 

görüşmelerde herhangi bir gelişme kaydedilmediğini belirtti. Birleşmiş Milletler (BM) 

başkanlığındaki Yeniden Düzenleme Koordinasyon Komitesi (RCC) Başkanı Michael Anker 

Lollesgaard liderliğinde devrik Mansur Hadi hükümeti ve Husilerin temsilcilerinden oluşan 

heyetlerin katılımıyla Hudeyde açıklarında uluslararası sularda demirli bir gemide önceki gün 

başlayan görüşmeler sona erdi. Batı Sahilini Kurtarmak İçin Çalışan Ortak Güçler Sözcüsü 

Dubeyş, yaptığı açıklamada, "Görüşmeler somut herhangi bir gelişme kaydedilmeden sona 

erdi" dedi. 

BM: İran Dışişleri Bakanı Zarif'e seyahat kısıtlaması endişemizi ABD'ye ilettik… Birleşmiş 

Milletler (BM), İran Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarif'in New York ziyaretine ilişkin 

seyahat kısıtlamasının endişe verici olduğunu ve bu endişenin BM Genel Merkezine ev 

sahipliği yapan ABD'ye iletildiğini bildirdi. BM Genel Sekreter sözcülerinden Farhan Haq, 

günlük basın brifinginde ABD'nin Zarif'e BM vizesi vermesi ve seyahat kısıtlamasına ilişkin 

açıklamalarda bulundu. Haq, Genel Sekreterliğin, ev sahibi ülke ABD tarafından uygulanan 

seyahat kısıtlamasının farkında olduğunu belirterek, "Sekreterya, bu konuda ABD ve İran'ın 

BM daimi temsilcilikleri ile yakın temasta ve endişelerimizi ev sahibi ülkeye iletti" dedi.  
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Hizbullah Suriye’den Çekiliyor… Lübnanlı silahlı grup Hizbullah’ın lideri Hasan Nasrallah, 

Suriye’deki Hizbullah üyesi sayısının azaldığını söyledi. Nasrallah örgüte ait televizyon 

kanalı El Manar TV’ye verdiği röportajda, yıllardır devam eden savaşın ardından Suriye 

ordusunun toparlanmaya başladığını belirtti. Nasrallah, “Biz burada bize ihtiyaç duyulan 

yerdeyiz. Ancak Suriyeliler bize daha fazla ihtiyaç duymadıklarını fark ettiler. Bu sebeple 

cephede ciddi bir varlığımız şu an yok” diye konuştu. 

 

AVRUPA – AB 

 

AB'den 15 Temmuz mesajı… Avrupa Birliği (AB) Dışişleri ve Güvenlik Politikaları Yüksek 

Temsilcisi Federica Mogherini, "Bugün darbe girişiminin üçüncü yıl dönümü ve hepimiz o 

günü ve o geceyi çok iyi hatırlıyoruz. Türk halkıyla dayanışmamız sorgulanamaz" dedi. 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile az önce Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki faaliyetleri 

hakkında görüştüğüne dikkati çeken Mogherini, "Konuşmama Türk halkıyla dayanışma içinde 

olduğumuzu belirterek başladım. Bugün darbe girişiminin üçüncü yıl dönümü ve hepimiz o 

günü ve o geceyi çok iyi hatırlıyoruz. Türk halkıyla dayanışmamız sorgulanamaz" ifadelerini 

kullandı. 

 

Avusturya Dışişleri Bakanı: AB, bugün Türkiye'ye yaptırım kararı alacak… Avusturya 

Dışişleri Bakanı Alexander Schallenberg, AB'nin Kıbrıs karasularındaki keşif faaliyetleri 

nedeniyle Türkiye'ye yaptırım uygulama niyetinde olduğunu ve bugün bir dizi önlem 

alacaklarını söyledi. Schallenberg, "Bugün Türkiye'ye karşı bir dizi önlem alacağız. Avrupa 

Yatırım Bankası üzerinden daha az fon ve kredi sağlanacak, havacılık anlaşmasıyla ilgili 

müzakereler durdurulacak. Başka yaptırımlar da olabilir" dedi. Almanya'nın Avrupa 

İşlerinden Sorumlu Devlet Bakanı Michael Roth, AB'nin Türk sondaj gemisinin Kıbrıs kıta 

sahanlığındaki eylemleri konusunda Kıbrıs'la dayanışma içinde olduğunu belirtti. Roth şu 

ifadeleri kullandı: "Türkiye'nin provokasyonu bizim hepimiz için kabul edilemez bir durum. 

Biz, Kıbrıs'ın tarafındayız. Tüm seçenekleri açık tutmamıza imkan sunan, uygun bir 

dengeleme taktiği bulduk; yaptırımlar. AB, bunu uygun bir zamanda istişare etmelidir." 

 

İspanya: Keşif çalışmaları nedeniyle Türkiye'ye yaptırım uygulanması anlamsız… İspanya 

Dışişleri Bakanı Josep Borrell, Doğu Akdeniz'de yürüttüğü keşif çalışmaları nedeniyle 
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Türkiye'ye yaptırım uygulanmasının anlamsız olduğunu söyledi. AB Dışişleri Bakanları 

Toplantısı için gittiği Brüksel'de basın toplantısı düzenleyen Borrell, "Uluslararası hukuk söz 

konusu olduğu için Avrupa, Kıbrıs'a tam destek veriyor. Uluslararası hukuka uyulmasından 

yanayız ve onun ihlal edildiğini düşünüyoruz. Ne yapabiliriz? Her zaman olduğu gibi, 

gerilimden ve çözüm arayışı yerine durumu kötüleştirecek süreçlerden kaçınmak" ifadelerini 

kullandı. 

 

AB, Kıbrıs'taki faaliyetlerinden dolayı Türkiye’ye yönelik yaptırımları onayladı… Avrupa 

Birliği’nin (AB) Kıbrıs kıta sahanlığındaki faaliyetlerinden dolayı Türkiye’ye yönelik 

yaptırımları onayladığı bildirildi. AB üyesi ülkelerin dışişleri bakanlarının katılımıyla 

Brüksel'de gerçekleştirilen Dış İlişkiler Konseyi Toplantısı kapsamında sonuç bildirgesi 

yayınlandı. Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki hidrokarbon kaynaklarına ilişkin faaliyetlerinin 

yasa dışı olduğu savunulan bildirgede, AB'nin bu duruma yönelik çeşitli kararlar aldığı 

belirtildi. Bildirgede, AB'nin Türkiye'ye sağladığı katılım öncesi fonlarda kesinti yapılmasına, 

Avrupa Yatırım Bankası'nın Türkiye'deki kredi faaliyetlerinin gözden geçirilmesine, Türkiye 

ile AB arasında devam eden havacılık anlaşması müzakerelerinin askıya alınmasına ve 

Ortaklık Konseyi ile üst düzey diyalog toplantılarına bir süreliğine ara verilmesine karar 

verildiği kaydedildi. Bildirgede, Türkiye'nin hidrokarbon arama çalışmalarını sürdürmesi 

halinde AB'nin hedef odaklı tedbir seçenekleri üzerinde de çalışacağına işaret edildi. Kararlar 

arasında bulunan AB'nin Katılım Öncesi Mali Yardımı (IPA) çerçevesinde 2014-2020 

döneminde Türkiye'ye taahhüt ettiği 4.45 milyar euro'dan bir miktar kesinti yapması 

öngörülüyor. AB'nin finans kurumu olan ve yatırımları finanse eden Avrupa Yatırım 

Bankası'nın ise 2018 yılında Türkiye'de sağladığı toplam kredi miktarı 386 milyon euro 

seviyesinde bulunuyor. 

 

Yunanistan: AB, Ankara'ya Kıbrıs'ın egemenlik haklarının ihlal edilmesinin sonuçlarını 

anlatacak… Yunanistan'ın yeni Dışişleri Bakanı Nikos Dendias, Avrupa Birliği’nin (AB) 

Türk gemilerinin Kıbrıs’ın tek taraflı ilan ettiği münhasır ekonomik bölgede (MEB) sondaj 

keşif çalışmaları yaparak Kıbrıs’ın egemenlik haklarını ihlal etmelerinin sonuçlarını 

Türkiye’ye hatırlatacağını belirtti. AB üyesi ülkelerin dışişleri bakanlarının katılımıyla 

Brüksel'de düzenlenen Dış İlişkiler Konseyi toplantısının ardından açıklama yapan Dendias, 

AB’nin Türk gemilerinin Kıbrıs’ın tek taraflı ilan ettiği münhasır ekonomik bölgede (MEB) 
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sondaj keşif çalışmaları yaparak Kıbrıs’ın egemenlik haklarını ihlal etmelerinin sonuçları 

konusunda Türkiye’ye hatırlatmada bulunacağını kaydetti. 

 

AB'den İran nükleer anlaşması açıklaması… AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek 

Temsilcisi Mogherini, İran'ın nükleer anlaşmayı yeniden tam olarak uygulaması için 

çalışacaklarını söyledi. Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek 

Temsilcisi Federica Mogherini, Brüksel'deki AB Dış İlişkiler Konseyi toplantısının ardından 

düzenlediği basın toplantısında, İran nükleer anlaşmasına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 

AB ülkelerinden bakanlarla bugün yapılan toplantıda İran nükleer anlaşmasının korunması ve 

tam olarak uygulanması için atılabilecek adımları görüştüklerini belirten Mogherini, "İran'ın 

nükleer anlaşmayı yeniden tam olarak uygulaması için çalışacağız" ifadelerini kullandı. 

 

Ukrayna'nın eski güvenlik sekreteri Turçinov'dan Rusya'ya tehdit… Ukrayna Ulusal Güvenlik 

ve Savunma Konseyi eski sekreteri Aleksandr Turçinov, bu ülkede geliştirilen Neptun seyir 

füzelerinin Rusya’nın her sınıftaki askeri gemilerini imha edebileceğini, ayrıca Kırım 

Köprüsü’nü ‘birkaç dakika içinde yıkabileceklerini’ ileri sürdü. 

 

Macron: AB, daha hızlı ve etkin kararlar almalı… Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, 

Avrupa Birliği'nin (AB) daha hızlı ve etkin karar alması gerektiğini belirterek, "AB, 

Sırbistan'ı üyeliğe kabul etmek için reformlar uygulamalı, zira AB mevcut 28 üyesiyle iyi 

çalışamıyor" dedi. 

 

AB, Kuzey Kore'ye yönelik yaptırımları sürdürecek… Avrupa Birliği (AB), Kuzey Kore'ye 

uyguladığı yaptırımları gözden geçirdiğini ve mevcut yaptırımları sürdürme kararı aldığını 

açıkladı. AB Konseyinden yapılan yazılı açıklamada, Kuzey Kore'de kişilere ve kurumlara 

yönelik seyahat yasağı ve mal varlığı dondurulmasından oluşan yaptırımların gözden 

geçirilerek sürdürülmesi yönünde karar alındığı bildirildi.  
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İngiltere: 'İran Nükleer Anlaşmasını Korumak İçin Zaman Var'… İngiltere Dışişleri Bakanı 

Jeremy Hunt, İran nükleer anlaşmasını kurtarmak adına halen daha zaman olduğunu söyledi. 

Jeremy Hunt, Brüksel’de düzenlenen dışişleri bakanları toplantısı sırasında gazetecilere 

yaptığı açıklamada “İran halen daha nükleer bomba elde etmekten bir yıl uzak durumda. 

Zaman daralsa da halen daha anlaşmayı kurtarmak için küçük bir fırsat var” dedi. 

 

ABD 

 

 

NATO'dan Rusya'ya: INF'yi kurtarmak için son şansı kullanın… ABD'nin çekilen ilk taraf 

olmasına rağmen Orta Menzilli Nükleer Kuvvetler Anlaşması'nın (INF) korunmasının 

sorumluluğunu Rusya'ya yükleyen NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Moskova 

yönetimine verilen son şansı kullanma çağrısı yaptı. Daha önce Stoltenberg, Rusya'ya en kısa 

sürede 9М729 füzelerinden kurtulmayı teklif etmiş ve bunun Orta Menzilli Nükleer Kuvvetler 

Anlaşması’nı (INF) kurtaracağını söylemişti.  

 

ABD'ye Meksika sınırından giren göçmenler sığınma hakkı talep edemeyecek… ABD'de 

Trump yönetimi tarafından yapılan düzenlemeyle, Orta Amerika ya da herhangi bir üçüncü 

ülkeden yola çıkarak Meksika sınırından ABD'ye giriş yapan göçmenlerin sığınma hakkı talep 

etmeleri yasaklanıyor. ABD'ye Meksika sınırından giren göçmenler sığınma hakkı talebinde 

bulunamayacak. ABD, Meksika sınırından ülkeye giren göçmenlere yönelik yeni bir 

düzenleme yaptı. ABD Adalet Bakanlığı ile İç Güvenlik Bakanlığı'nın Resmi Gazete'de 

yayımlanan yeni düzenlenmesine göre, Orta Amerika ülkelerinden ya da üçüncü bir ülkeden 

gelen göçmenler, ülkeye Meksika üzerinden giriş yapmaları halinde ABD'den sığınma talep 

etme hakkını kaybedecek. 
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Türkiye’ye Hangi Yaptırım Paketinin Uygulanacağı Kararlaştırıldı’… ABD basını, Başkan 

Donald Trump’ın ekibinin Türkiye’ye Rus S-400 hava savunma sistemini teslim almaya 

başlamasının ardından hangi yaptırım paketinin uygulacağını kararlaştırdığı ve yaptırımların 

önümüzdeki günlerde açıklanacağını yazdı. Yaptırımların yürürlüğe girmesi için Başkan 

Trump’ın da onay vermesi gerekiyor. Bloomerg’e konuşan ve konuyla ilgili bilgi sahibi olan 

kaynaklar, Trump yönetiminin 2017 yılında ABD Kongresi tarafından kabul edilen CAATSA 

(Amerika’nın Hasımlarına Yaptırımlar Yoluyla Karşı Koyma Yasası) uyarınca farklı 

derecelerde etkisi olacak şekilde tasarlanmış 3 yaptırım paketinden birinin seçildiğini belirtti. 

Söz konusu kaynaklar hangi yaptırım paketinin seçildiği konusunda ayrıntı vermedi. 

 

RUSYA  

 

Gazprom: TürkAkım projesindeki Kıyıköy alım terminalinin yüzde 87.3'ü tamamlandı… 

Gazprom Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Oleg Aksyutin, TürkAkım boru hattı 

projesindeki Kıyıköy alım terminalinin yüzde 87.3'ünün tamamlandığını belirtti. Rossiya 24 

televizyonuna konuşan Aksyutin, TürkAkım alım terminalinin yüzde 87.3 oranında inşa 

edilerek büyük oranda hazır hale getirildiğini ve bunun takvime uygun olduğunu söyledi. 

Aksyutin, "Rusya topraklarındaki kısım yüzde 99 oranında hazır, şu anda nihai işletme 

denetim çalışmaları yapılıyor. Türkiye topraklarındaki kısımda ise, alım terminalinin inşaatı 

projeyle .belirlenen takvim ve süreler içinde yürütülüyor. Hazırlık seviyesi yüzde 87.3, yani 

oldukça yüksek" dedi. 

 

İzvestiya: Rusya, Türkiye'ye S-400 sevkiyatı için 'hava köprüsü' kurdu… Rusya'dan S-400 

sistemleri sevkiyatında bugün 8. ve 9. uçaklar Mürted Hava Meydanı'na iniş yaptı. Sevkiyatın 

bu kadar hızlı olmasının nedenlerini sıralayan İzvestiya gazetesi, yaptırımlar ve Rakka'nın 

karşısına yapılacak olası konuşlandırmayla ilgili uzman görüşlerine yer verdi. Rusya'nın 

Türkiye'ye S-400 füze savunma sistemleri sevkiyatını hızlı ve kesintisiz bir şekilde 

gerçekleştirmek için hava köprüsü kurduğunu ve kargo uçaklarını bu kadar büyük bir sevkiyat 

için ilk kez kullandığını yazan İzvestiya, sürecin bu kadar hızlı ilerlemesinde ABD'nin 

baskısının da büyük rol oynadığını vurguladı. 

 

 ‘Rusya ve Hindistan ABD’nin yaptırımlarını önlemek için silah anlaşmalarını ulusal para 

birimleri üzerinden yapacak’… Ekonomi haber sitesi Bloomberg, Rusya ve Hindistan’ın 
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ABD’nin olası yaptırımlarının önüne geçmek amacıyla silah anlaşmalarını hayata geçirirken 

iki ülkenin ulusal para birimlerinin kullanılmasına imkân tanıyan yeni bir ödeme mekanizması 

üzerinden çalışmaya anlaştıklarını bildirdi. Yeni Delhi’deki kaynaklara göre söz konusu 

anlaşmalar Rusya’nın şu anda Hindistan Donanması için inşa ettiği iki geminin ilk 

ödemesinin bu yakınlarda yapılmasına olanak sağlayacak. 

 

 

Rusya’dan Suudi Arabistan’a yeni nükleer santral projesi… Rusya-Suudi Arabistan Ortak 

Hükümetler Arası Komisyonu toplantısının sonuç protokolünde, Rosatom ve Riyad merkezli 

Kral Abdullah Nükleer ve Yenilenebilir Enerji Araştırma Merkezi (K. A. CARE) arasındaki 

işbirliği alanlarından biri olarak, “VVER-600 reaktörlü nükleer güç santrali projesinin ön 

fizibilite çalışması” dahil küçük ve orta güçlükteki nükleer reaktörlerin yapımı gösterildi. 

Böylelikle ilk kez Rosatom’un, 600 MW kapasiteli VVER-600 reaktörüyle çalışan ortak 

güçlükteki nükleer santral projesini yurtdışında ilerletmeyi planladığı duyurulmuş oldu. 

 

 

 

TÜRKİYE 

 

 

Erdoğan'dan S-400 mesajı: Nisan 2020'de son noktayı koyuyoruz… Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan Ankara Emniyet Müdürlüğü'nün yeni binasının açılış töreninde konuştu. "15 

Temmuz benzeri işgal girişimine teşebbüs edemeyecektir" ifadelerini kullanan Erdoğan, S-

400'lere ilişkin ise "Nisan 2020'de son noktayı koyuyoruz. Hedef ortak üretimi Rusyayla 

beraber yapmak" dedi.  

 

Soylu: 15 Temmuz 2016'dan itibaren 324 bin 243 operasyon gerçekleştirdik… İçişleri Bakanı 

Süleyman Soylu, "15 Temmuz 2016'dan itibaren tüm terör örgütlerine yönelik 324 bin 243 

operasyon gerçekleştirdik" dedi. Soylu, (15 Temmuz 2016'dan bu yana) Tüm terör örgütlerine 

yönelik 69 bin 496 tutuklama yaptık, 5 bin 778 teröristi etkisiz hale getirdik" şeklinde 

konuştu. 

 

Türk Dışişleri'nden AB'nin yaptırım kararına yanıt… Türkiye Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan 

açıklamada, "AB'nin aldığı kararlar, ülkemizin Doğu Akdeniz'de hidrokarbon faaliyetlerini 

sürdürme kararlılığını hiçbir şekilde etkilemeyecek" denildi. Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler 
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Konseyi'nin toplantısının ardından Türkiye Dişişleri Bakanlığı tarafından açıklama yapıldı. 

Açıklamada, "AB Dış İlişkiler Konseyi'nin dün (15 Temmuz) yaptığı toplantıda aldığı 

kararlar, ülkemizin Doğu Akdeniz'deki hidrokarbon faaliyetlerini sürdürme yönündeki 

kararlılığını hiçbir şekilde etkilemeyecektir. Bu kararlarda, Kıbrıs Adasının doğal kaynakları 

üzerinde eşit haklara sahip Kıbrıs Türklerinden hiç bahsedilmemesi ve Kıbrıs Türkleri 

yokmuş gibi hareket edilmesi, AB'nin Kıbrıs konusunda ne kadar önyargılı ve taraflı 

olduğunu göstermektedir" denildi.  

 

Milli Savunma Bakanlığı: Irak'ın kuzeyinde bir asker şehit oldu… Milli Savunma Bakanlığı, 

Irak'ın kuzeyinde PKK tarafından önceden yerleştirilen EYP'nin patlaması sonucu ağır 

yaralanan bir askerin şehit olduğunu duyurdu. Milli Savunma Bakanlığından yapılan yazılı 

açıklamada, Irak'ın kuzeyinde PKK tarafından önceden yerleştirilen el yapımı patlayıcının 

(EYP) infilak etmesi sonucu ağır yaralanan bir askerin derhal hastaneye sevk edildiği, 

hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit olduğu belirtildi. 

 

İşsizlik nisanda yüzde 13 oldu… Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaştakilerde işsiz sayısı 
2019 yılı Nisan döneminde geçen yılın aynı dönemine göre 1 milyon 116 bin kişi artarak 4 
milyon 202 bin kişi oldu. İşsizlik oranı 3.4 puanlık artış ile yüzde 13 seviyesinde gerçekleşti. 
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